

Инвестор	Администрация поселка Хомутовка	Форма по ОКУД	322005
Заказчик	Хомутовского района Курской области	по ОКПО	
Подрядчик	АО "Хомутовское ДЭП"	по ОКПО	
Стройка	Благоустройство дворовой территории по ул.Октябрьская д.17 "Б" в поселке Хомутовка Хомутовского района Курской области	Вид деятельности по ОКПД	
Объект	Хомутовский район Курская область	Договор подряда (контракт)	номер 0144300012818000004_122128 дата 28.08.2018 г.
		Дополнительное соглашение	номер дата
		Вид операции	
		Номер документа	1
		Дата составления	24.09.2018
		Отчетный период	
		с	по

АКТ

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

N п.п.	Шифр, номера нормат, коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Един. измерен ия	Количест во	Стоимость единицы	Всего
1	2	3	4	5	6	7
1	ФЕР 27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	т	0,1255	39,10	5
2	ФССЦ-01.2.01.02-0001	Битум горячий	т	0,1293	1946,91	252
3	ФЕР27-03-004-01	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением укладчиков асфальтобетона	100г	0,06	2992,90	180
4	ФССЦ-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	6,06	267,99	1624
5	ФЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000м2	0,212	2984,49	633
6	ФЕР 27-06-021-01	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-06-020-01. Коэффициент=2	1000м2	0,212	7,94	2
7	ФССЦ-01.2.01.02-0001	Битум горячий	т	0,0029	1946,91	6
8	ФССЦ-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	25,61	267,99	6863
9	ФЕР27-06-020-01	Устройство покрытия толщиной 4см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м3	1000м2	0,096	2984,49	287
10	ФССЦ-01.2.01.02-0001	Битум горячий	т	0,001	1946,91	1
11	ФССЦ-04.2.01.01-0041	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка III, тип В	т	9,274	267,99	2483
12	ФЕР 27-06-026-01	Розлив вяжущих материалов	т	0,048	39,10	1
13	ФССЦ-01.2.01.02-0001	Битум горячий	т	0,0494	1946,91	96

14	ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов: без откосов глубиной до 0.7 м, группа грунтов 2	100м3	0,009	2184,00	20
15	ФЕР06-01-001-01	Устройство бетонной подготовки	100м3	0,009	3897,23	35
16	ФССЦ-04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	м3	0,918	592,76	544
17	ФЕР06-01-015-06	Установка малых форм	т	0,111	958,14	106
18	Прайс-лист	Скамейка парковая со спинкой 1985 МФ-03.1	шт	3	1523,17	4570
19	Прайс-лист	Урна наземная МФ-1.5.05.00. Размеры: 0,4х0,3х0,54м	шт	3	479,61	1439
		ИТОГО прямые затраты по разделу в базисных ценах				19151
		Накладные расходы				411
		Сметная прибыль				270
		ИТОГО				19832
		ИТОГО с учетом "1кв.2018г.СМР=6,2"				122 958
		Непредвиденные затраты				2 910,64
		Итого с непредвиденными				125 868,64
			Н Д С	18%		22 656,36
		<b>ВСЕГО, рублей</b>				<b>148 525,00</b>

СДАЛ подрядчик

Генеральный директор А.Н. Поleshko Поleshko А.Н.



ПРИНЯЛ заказчик

Глава поселка А.К. Маслов Маслов А.К.

